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Twórca wzoru przemysłowego :  Donald THACKRA Y 

Robot kuchenn y 

Prawo z  rejestracji wzoru trwa od dnia :  16 stycznia 2002 r 

Pierwszeństwo :  17 lipca 2001r (WIPO ) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t robot kuchen -

ny. 

Nowość i oryginalność wzoru przejawia si ę w kształ -
cie robota kuchenneg o . 

Przedmiot wzoru przemysłowego jes t uwidoczniony n a 

załączonym rysunku , n a którym fig.l przedstawia robo t kuchen -
ny w widoku perspektywicznym, fig.2 - robot w widoku z  boku, 

fig.3- robot w widoku z  drugiego boku, fig.4 - robot w widoku 

z przodu, fig.5 - robot w widoku z  tyłu, fig.6 - robot w widoku 

z góry, a  fig.7- robot w widoku z  dołu. 



Robot kuchenn y według wzoru przemysłowego, obejmu -

jący trzysegmentowy korpu s oraz misę roboczą, posiada nastę-
pujące cechy istotne: część środkowa korpus u ma kształ t bry-
ły, która w widoku z  boku ma zarys czworoboku, w którym naj-

dł uższy bok jest falisty i drugi bok jest łukowaty, przy czym 
w polu jednej bocznej ściany tej części korpus u znajduj e się 
koliste wybranie i  w nim przycisk w kształcie stożka ściętego 
z wypukłą ścianą górną. Przy skośnej ścianie przedniej części 
środkowej korpus u usytuowany jes t segment korpus u stanowiący 
podstawę misy roboczej i mający kształ t stożka ściętego. Prz y 
wypukłej ścianie górnej części środkowej korpus u położony 
jest segment górny korpus u stanowiący rami ę wysunięte k u 
przodowi, które , w widoku z  góry, ma zarys trapezu równora -

miennego z  łukowatymi podstawami i  zaokrąglonymi narożami. 
Powierzchnia górn a ramienia ma wybranie, w którym usytuowan y 

jest występ obejmujący trzy płytki, z  których dwie dolne po-
łożone są równoległe do siebie, a trzecia spoczyw a na nich 
i ma, w widoku z góry, zarys owalny. Misa robocza w kształci e 

trzech zestawionyc h na sobie stożków ściętych, z  których dol-
ny jest najniższy, ma przy krawędzi górnej ozdobny kołnier z 
obejmujący wiele wypukłych występów, jak przedstawiono n a za-
łączonym rysunku , fi g . 1 do 7. 

KONINKLIJKE PHILIP S ELECTRONICS.N.V . 



Fig.1 



Fig. 2 

Fig. 3 



Fig. 4 

Fig. 5 



Fig. 6 

Fig. 7 


	PL3262S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


